

Smlouva o dílo

„Stavební úpravy a rozšíření hokejbalového hřiště + oplocení“

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** město Zliv
sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv
IČ: 00245721
DIČ: CZ 00245721
zastoupen: Radkem Rothschedlem, starostou
bankovní spojení: KB České Budějovice, č. ú. 3126231/0100
- 1.2. **Zhotovitel** JEZZ s.r.o.
sídlo: Jakubova 169, 370 07 Roudné
zapsán u rejstříkového soudu spis. zn. C 16318 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 28084764
DIČ: CZ28084764
zastoupen: Bohuslavem Zikešem, jednatelem společnosti nebo
Terezou Zikešovou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 276267507/0300

2. Předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel se, na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky a podmínek sjednaných v této smlouvě, zavazuje k provedení **Díla**, označeného objednatelem jako „**Stavební úpravy a rozšíření hokejbalového hřiště + oplocení**“, a objednatel se zavazuje za řádně dokončené a předané **Dílo** zaplatit zhotoviteli, za podmínek uvedených v této smlouvě, sjednanou cenu.
- 2.2. Předmět díla je vymezen v zadávací dokumentaci a spočívá v provedení stavebních úprav stávajícího objektu zázemí hokejbalu, jeho rozšíření o šatny se sociálním zařízením, přesunu trestných lavic a boxu pomocných rozhodčích, rozšíření o samostatný objekt šatny s technickým zázemím, dále terénních úprav východního svahu s vytvořením otevřeného sezení (tribuny) a celkové oplocení areálu, výměně mantinelů a opravě stávajícího asfaltového povrchu v rozsahu uvedeném v přílohách této smlouvy.
- 2.3. Součástí provedení **Díla** je též provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému provedení **Díla**, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje výslovně objednatel.
- 2.4. Zhotovitel je povinen dodat **Dílo** kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo všechny požadavky objednatele a příslušných právních předpisů či technických norem (včetně příslušných technických norem ČSN a ČSN EN).
- 2.5. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek, včetně nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v ceně **Díla**.
- 2.6. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom položkový rozpočet zhotovitele a nabídka zhotovitele, jím předložená v zadávacím řízení zveřejněném na profilu zadavatele, v jehož rámci byla tato smlouva uzavřena, včetně příslušných zadávacích podmínek, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává, je v této smlouvě označován též jako „smluvní dokumenty“.
- 2.7. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele nebo smluvními dokumenty, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů České republiky.

- 2.8. V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v průběhu realizace **Díla**, vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného touto smlouvou o dílo, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín plnění, cenu za jejich provedení a ev. další podmínky.
- 2.9. Dodatečné stavební práce budou zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Lhůty provádění díla

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění **Díla** takto:
- 3.1.1. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na **Díle**: **do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy**, nedohodnou-li se smluvní strany jinak;
- 3.1.2. zhotovitel se zavazuje provést **Dílo**: **nejpozději do 31. 10. 2021.**
- 3.2. Záruční doba na **Dílo** počíná běžet a trvá dle podmínek této smlouvy uvedených v bodě 10.2. a 10.3. této smlouvy.
- 3.3. Doba plnění **Díla** se řídí podmínkami této smlouvy.
- 3.4. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky realizace **Díla** dohodou smluvních stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Lhůta plnění může být dohodou smluvních stran prodloužena také v případě prokazatelné nemožnosti realizovat **Dílo** vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní realizaci **Díla** nebo z důvodů neležících na straně zhotovitele, a to vždy o příslušný počet dnů, po který nebylo možné realizovat předmět **Díla**.
- 3.4. Zhotovitel je povinen v průběhu **Díla** bez zbytečného prodlení informovat objednatele v případě, kdy zjistí, že nebude schopen dodržet termín provedení **Díla** dle této smlouvy. Jakákoliv změna termínů realizace **Díla** je možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. V případě, že zhotovitel nedodrží tuto informační povinnost, nemá nárok na případné prodloužení termínu pro provedení **Díla**.

4. Cenové podmínky

- 4.1. Nabídková cena **Díla** činí **4 899 110,11 Kč bez DPH** (slovy: čtyřmilionosmsetdevadesátdevět tisíc sto deset korun jedenáct haléřů). Výše nabídkové ceny slouží zejména k výpočtu výše smluvní pokuty apod.
- 4.2. Cena **Díla** je určena položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.3. V průběhu provádění díla budou smluvními stranami měřeny položky s jednotkovou cenou, přičemž množství skutečně provedených prací bude oceněno v souladu s položkovým rozpočtem.
- 4.4. Položky s cenou určenou paušálně mohou být smluvními stranami započítány pouze v takovém množství, v jakém jsou uvedeny v položkovém rozpočtu **Díla**. Případné započítání položek s cenou určenou paušálně v rozsahu odlišném od rozsahu vymezeného v položkovém rozpočtu je možné pouze na základě dodatku k této smlouvě.
- 4.5. Zhotovitel je povinen objednateli předkládat soupis provedených prací, jakožto nedílnou součást faktury vystavené v souladu s čl. 5 této smlouvy. V soupisu provedených prací budou jednotlivé skutečně provedené práce zhotovitelem oceněny, a to v souladu s touto smlouvou.
- 4.6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima těchto cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku ÚRS platného ke dni realizace prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy.
- 4.6. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“), přebírá nebezpečí změny okolností.

5. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení **Díla** zálohy.

- 5.2. **Dílo** musí být pro účely platby měřeno a oceněno v souladu s čl. 4 této smlouvy.
- 5.3. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do desátého (10.) dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, fakturu s příloženým oceněným soupisem provedených prací za relevantní období.
- 5.4. Splatnost faktur je třicet (30) dní od jejich doručení na adresu sídla objednatele určenou v této smlouvě.
- 5.5. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu její neúplnosti či nepřesnosti, čímž se rozumí zejména její formální (absence zákonných náležitostí faktury, absence příloh apod.) či věcné (práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vady, nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo fakturu, jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy, zhotoviteli vrátit, a to s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě je zhotovitel povinen fakturu opravit a opětovně zaslat objednateli. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává plynout původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené nebo opravené faktury objednateli. Totéž obdobně platí pro obsah soupisu provedených prací.
- 5.6. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům.
- 5.7. Objednatel je oprávněn zadržet 10 % z nabídkové ceny **Díla** bez DPH jako pozastávku (zádržné) zajišťující splnění povinností ze strany zhotovitele vyplývajících zejména z této smlouvy, právních předpisů a příslušných technických norem, dále též na úhradu náhrady škody, smluvních pokut, úhradu nákladů náhradního plnění, slevy z ceny díla apod.
- 5.8. Pozastávku je zhotovitel povinen v souladu s výše uvedeným vyčíslit a vyznačit na daňovém dokladu, jímž dojde k dosažení 90 % nabídkové ceny **Díla** bez DPH.
- 5.9. Právo na úhradu sjednané výše pozastávky vznikne zhotoviteli po provedení **Díla** a po doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli, součástí, které bude kopie Zápisu o předání a převzetí díla bez výhrad. Jestliže objednatel převezme dílo s výhradami, vznikne zhotoviteli právo na úhradu pozastávky na základě jeho písemné výzvy doručené objednateli po odstranění všech vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel uhradí zhotoviteli pozastávku do třiceti (30) dnů od doručení výzvy zhotovitele.

6. Staveniště

- 6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na dobu sjednanou k provedení **Díla**.
- 6.2. Zhotovitel je, v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky objednatele, povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek, čistotu a bezpečnost a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platným zněním zákona o odpadech.
- 6.3. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním **Díla** a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy a podmínky stanovené touto smlouvou a závaznými předpisy.
- 6.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště pouze za účelem provádění díla, v žádném případě však k ubytování osob.
- 6.5. Zhotovitel je povinen přijmout na staveništi účinná opatření, aby vlivem prováděných stavebních prací nedocházelo k zatěžování okolí stavby prašností, znečišťování, nadměrnému hluku nebo k ohrožení bezpečnosti postupem prováděných prací.
- 6.6. Nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne po předání a převzetí **Díla** je zhotovitel povinen na své náklady vyklidit staveniště a odstranit veškerá zařízení staveniště a provést na staveništi a přilehlých plochách závěrečný úklid.

7. Podmínky provádění díla a stavební deník

- 7.1. Zhotovitel provádí **Dílo** samostatně a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel je povinen provádět **Dílo** s náležitou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen provést **Dílo** takovým způsobem, aby byl naplněn objednatelem zamýšlený účel použití **Díla**.
- 7.2. Zhotovitel je povinen vést **Stavební deník**, který vede zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění **Díla**, případně

dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do **Stavebního deníku** ze smlouvy. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do **Stavebního deníku**, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy nevyplývá povinnost vést **Stavební deník** z příslušných právních předpisů, považuje se za **Stavební deník** ve smyslu tohoto bodu též jakákoli evidence, z níž budou patrné prováděné práce na **Díle** a jejich časové určení, případně alespoň jejich souslednost.

- 7.3. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí předmětu **Díla**, které budou dalším postupem zakryty, anebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu.
- 7.4. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení **Díla**, není-li na staveništi pořádek nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 7.5 V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení prokázal část splnění kvalifikace dle § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prostřednictvím jiné osoby – podzhotovitele, musí tento podzhotovitel i tomu odpovídající část plnění provádět. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

8. Kontrola provádění díla

- 8.1. Je-li to nezbytné vzhledem k povaze **Díla**, uskutečňují se pro účely kontroly průběhu provádění díla kontrolní dny v termínech dle potřeby a na základě dohody smluvních stran.
- 8.2. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních dnů na stavbě, které svolává objednatel, a posílat na ně svého zástupce, který je oprávněn rozhodovat ve věcech technických a realizačních. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své poddodavatele.
- 8.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění **Díla** v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro **Dílo**, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro **Dílo** skladují.

9. Splnění povinnosti provést dílo

- 9.1. **Dílo** je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli. **Dílo** bude předáno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli ve lhůtě uvedené v čl. 3 této smlouvy. O předání a převzetí **Díla** se zavazují obě smluvní strany sepsat samostatný **Zápis o předání a převzetí díla**, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele. **Dílo** se nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo ve spojení s jinými, brání užívání stavby funkčně nebo esteticky. V **Zápise o předání a převzetí díla** se uvede prohlášení objednatele o převzetí **Díla** a dále
 - 9.1.1. soupis všech předaných dokladů;
 - 9.1.2. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání **Díla** funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným způsobem neomezují;
 - 9.1.3. lhůta pro odstranění vad a nedodělků uvedených v bodě 9.1.2., která nesmí být delší než 30 dnů;
 - 9.1.4. přesné datum konce záruční doby na **Dílo**.Podmínkou předání a převzetí **Díla** objednatelem je předání kompletní dokladové části stavby. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednané lhůtě dle bodu 9.1.3. (dle **Zápisu o předání a převzetí díla**), je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé **Dílo** v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká objednateli právo na náhradu škody a smluvní pokutu, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele vznikne.

- 9.2. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má **Dílo** v době předání.
- 9.3. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli písemnou výzvou k převzetí dokončeného **Díla**, že **Dílo** je připraveno k předání a převzetí, a při předávacím a převjímacím řízení se prokáže, že **Dílo** není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí **Díla**, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
- 9.5. **Dílo** se považuje za provedené teprve předáním **Díla** jako celku na základě **Zápisu o předání a převzetí díla**.
- 9.6. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. Výše pojistné částky musí být **nejméně 4 mil. Kč**. Plnění náhrady vzniklé škody musí být realizováno bez zbytečného odkladu.
- Pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání objednateli kdykoliv po celou dobu trvání této smlouvy o Dílo.**

10. Kvalita Díla, Záruka

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za vady **Díla** za podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost **Díla** záruku, že **Dílo** bude po záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé, vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.
- 10.2. Záruční doba na **Dílo** a veškeré jeho části, včetně všech provedených prací, je **60 měsíců** (s výjimkou výrobků a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem; v případě materiálů, výrobků, zařízení a technologií, na které jejich výrobci poskytují delší než výše uvedenou záruční dobu, platí tato delší záruční doba). Záruční lhůta běží od protokolárního předání a převzetí díla. Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledky nedodržení předepsané údržby, popř. pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při převjímcí.
- 10.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí **Díla** jako celku bez vad a nedodělků (tj. po odstranění vad a nedodělků uvedených v **Zápisu o předání a převzetí díla**).
- 10.4. V případě objednatelem uplatněné záruční vady prostřednictvím **Oznámení o vadě v záruční době** je zhotovitel povinen do tří (3) pracovních dní ode dne doručení tohoto **Oznámení**, sepsat **Zápis o záruční vadě**, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou smluvních stran. V **Zápisu** bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na případnou součinnost objednatele a lhůty pro odstranění této vady. **Zápis** musí být podepsán zástupci objednatele a zhotovitele.
- 10.5. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do sedmi (7) pracovních dní v případě vážné závady (např. havárie), jinak do třiceti (30) kalendářních dní od obdržení **Oznámení**, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci. Zhotovitel je povinen uplatněnou záruční vadu odstranit ve lhůtě, která bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v **Zápisu o záruční vadě**. V případě, že se zhotovitel a objednatel nedohodnou na lhůtě pro odstranění uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně objednatelem dle povahy a charakteru vyskytlé vady.
- 10.6. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s jakoukoliv lhůtou uvedenou v bodě 10.4. nebo 10.5., má objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné a uznané zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé **Dílo** v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

11. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

- 11.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou.
- 11.2. Po odstoupení od smlouvy ze strany objednatele

- 11.2.1. je zhotovitel povinen vyklidit staveniště v den uvedený v oznámení o odstoupení od smlouvy a vrátit ve stejný den objednateli smluvní dokumenty, které mu byly objednatelem v souvislosti se provedením **Díla** předány (s výjimkou uzavřené smlouvy o dílo); zhotovitel však bez předchozího souhlasu není oprávněn ze staveniště odstraňovat žádné předměty materiály nebo výrobky (ať zabudované nebo nezabudované), dočasné stavby, strojní zařízení apod.;
- 11.2.2. je zhotovitel povinen objednateli nahradit veškeré náklady a výdaje, které objednateli vznikly v souvislosti s tímto odstoupením;
- 11.2.3. je objednatel oprávněn pozastavit zhotoviteli jakékoliv platby.
- 11.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení smlouvy, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

12. Sankční ujednání

- 12.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla v termínech dle článku 3 této smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny **Díla** bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení zhotovitele s povinnostmi uvedenými v čl. 10 této smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den takového prodlení.
- 12.3. V případě nedodržení lhůty stanovené pro vyklizení a vyčištění staveniště, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny **Díla**, a to za každý i započatý den prodlení.
- 12.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením objednatelem již odsouhlasených faktur může zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení, jehož výši si smluvní strany ujednávají na 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
- 12.5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která objednateli vznikne porušením povinnosti zhotovitele.
- 12.6. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na straně objednatele.
- 12.7. Smluvní pokuty nebo smluvní úrok z prodlení dle výše uvedených bodů jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení.

13. Bezpečnost a ochrana zdraví

- 13.1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zhotovitele a jeho poddodavatelů, jakožto všech ostatních osob oprávněně se pohybujících na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami.
- 13.2. Zhotovitel bude postupovat při provádění **Díla** v souladu se všemi předpisy pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a zajistí informovanost o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci všech osob zhotovitele, které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu. Zhotovitel se zavazuje na požádání zajistit proškolení o BOZP osob objednatele, které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu.

14. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
- 14.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 14.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími příslušnými právními předpisy ČR.
- 14.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

14.5. Zhotovitel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.

Poskytovatel dotace je oprávněn provést u zhotovitele u projektu nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Objednatel, jako příjemce dotace, je povinen archivovat veškeré originální dokumenty související s realizací projektu veřejné zakázky po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek. Tato povinnost se přenáší i na zhotovitele.

14.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.

14.7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet zhotovitele (dle nabídky zhotovitele).

Smlouva byla schválena Radou města Zliv dne 7. 7. 2021 usnesením č. 751/21.

Ve Zlivi

V Roudném

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Radek Rothschedl
starosta města Zliv

.....
Tereza Zikešová
jednatelka společnosti JEZZ s.ro.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-150501
Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

KSO:
Místo: Zliv

Zadavatel:
Město Zliv

Zhotovitel:
JEZZ s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Štabrňák

Zpracovatel:
KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2020

IČ:
DIČ:

IČ 280 84 764
D CZ28084764

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 899 110,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 899 110,11	1 028 813,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 927 923,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-150501

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		4 899 110,11	5 927 923,23
2020-150501.1	Šatna, zázemí a sklady	2 165 613,12	2 620 391,88
2020-150501.1a	Bourací práce demolice	184 600,64	223 366,77
2020-150501.1b	Nové konstrukce	1 981 012,48	2 397 025,10
2020-150501.2	Tribuna	585 408,34	708 344,09
2020-150501.3	Oplocení	238 363,25	288 419,53
2020-150501.4	Trestná lavice, rozhodčí	278 559,84	337 057,41
2020-150501.5	Úpravy hrací plochy (mantinely, příslušenství, povrch)	1 631 165,56	1 973 710,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady
Soupis: **2020-150501.1a - Bourací práce demolice**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zliv	Datum:	7. 5. 2020
Zadavatel:		IČ:	
Město Zliv		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
JEZZ s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Jiří Štabrňák		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		184 600,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 600,64	21,00%	38 766,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	223 366,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady

Soupis:

2020-150501.1a - Bourací práce demolice

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	184 600,64
HSV - Práce a dodávky HSV	167 243,61
1 - Zemní práce	33 319,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 166,12
997 - Přesun sutě	114 757,64
PSV - Práce a dodávky PSV	7 058,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	142,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	76,50
764 - Konstrukce klempířské	5 894,53
766 - Konstrukce truhlářské	945,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 299,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	10 299,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady
Soupis: 2020-150501.1a - Bourací práce demolice

Místo: Zliv Datum: 7. 5. 2020
Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Jiří Štabrňák
Zhotovitel: JEZZ s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 184 600,64

D HSV Práce a dodávky HSV 167 243,61

D 1 Zemní práce 33 319,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	19,250	62,20	1 197,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		Rozebrání dlažby pro přístavbu					
	VV		mč. 113					
	VV		3,8*4,5		17,100			
	VV		okap. chodníček mč. 109					
	VV		4,3*0,5		2,150			
	VV		Součet		19,250			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	45,000	83,50	3 757,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		Rozebrání dlažby zámkové - pro provedení úprav (bude použita zpět)					
	VV		30*1,5		45,000			
	VV		Součet		45,000			
3	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	25,000	1 005,00	25 125,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Odstranění pro nové žlaby					
	VV		50*0,5		25,000			
	VV		Součet		25,000			
4	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Část plochy pro realizaci objektu se skladem					
	VV		4,5*4		18,000			
	VV		Součet		18,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 166,12

5	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	2,700	85,60	231,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
6	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu s do 200 mm	m	50,000	54,70	2 735,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	9-Rx001	Odstranění stávajícího skladu branek a obytného kontejneru včetně manipulace a likvidace sutí	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00	

D 997 Přesun sutě 114 757,64

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	54,318	725,00	39 380,55	CS ÚRS 2020 01
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,318	245,00	13 307,91	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 575,222	11,30	17 800,01	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Odvoz uvažován na skládku vzdálenou do 30 km. NUTNO PROVÉŘIT ODBORNÝM ZOHOTVITELEM PŘED PODÁNÍM CENOVÉ NABÍDKY A ZOHLEDNIT V CENĚ.					
	VV		54,318*29		1 575,222			
	VV		Součet		1 575,222			
11	K	997013631-R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - likvidace zákonným způsobem	t	54,318	815,00	44 269,17	

D PSV Práce a dodávky PSV 7 058,03

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 142,00

19	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76,50

12	K	741374843-R	Demontáž svítidla se zachováním funkčnosti	kus	1,000	76,50	76,50	
	VV		Demontáž pro přístavbu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D 764 Konstrukce klempířské 5 894,53

13	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do sutí	m2	10,395	160,00	1 663,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		Demontáž krytiny pro přístavbu mč 113					
	VV		3,3*3,15		10,395			
	VV		Součet		10,395			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	10,400	45,20	470,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,2*2		10,400			
15	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	40,900	82,50	3 374,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		22,9+18		40,900			
16	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	64,50	387,00	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské				945,00	
17	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Demontáž části obložení pro přístavby					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 299,00	
D VRN3			VRN a ostatní náklady				10 299,00	
18	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	6,000	1 716,50	10 299,00	
P			Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady
Soupis: 2020-150501.1b - Nové konstrukce

KSO:
Místo: Zliv

Zadavatel:
Město Zliv

Zhotovitel:
JEZZ s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Štabrňák

Zpracovatel:
KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 981 012,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 981 012,48	21,00%	416 012,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 397 025,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady

Soupis:

2020-150501.1b - Nové konstrukce

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 981 012,48

HSV - Práce a dodávky HSV	892 255,22
1 - Zemní práce	133 998,24
2 - Zakládání	115 897,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	194 811,13
4 - Vodorovné konstrukce	36 315,70
5 - Komunikace pozemní	114 124,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	120 482,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 046,18
998 - Přesun hmot	129 579,42
PSV - Práce a dodávky PSV	991 209,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 730,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	34 526,74
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 578,57
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	41 799,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 867,03
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 732,53
751 - Vzduchotechnika	1 321,26
762 - Konstrukce tesařské	102 567,51
763 - Konstrukce suché výstavby	72 629,90
764 - Konstrukce klempířské	87 741,28
765 - Krytina skládaná	12 132,48
766 - Konstrukce truhlářské	179 821,24
767 - Konstrukce zámečnické	17 081,93
771 - Podlahy z dlaždic	129 029,57
781 - Dokončovací práce - obklady	39 770,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	166 303,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 575,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 548,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	97 548,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.1 - Šatna, zázemí a sklady
Soupis: 2020-150501.1b - Nové konstrukce

Místo: Zliv Datum: 7. 5. 2020
Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Jiří Štabrňák
Zhotovitel: JEZZ s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 981 012,48

D HSV Práce a dodávky HSV 892 255,22

D 1 Zemní práce 133 998,24

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	13,050	851,00	11 105,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(18+30)*0,15		7,200			
	VV		(39)*0,15		5,850			
	VV		Součet		13,050			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	38,637	1 196,00	46 209,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové pasy					
	VV		mč. 113,109					
	VV		(3,5+4,3+3,5+6,0+4,3+6,0)*1,05*0,55		15,939			
	VV		mč. 110,111,112					
	VV		(9,83*2+3,35*2)*1,05*0,55		15,223			
	VV		Kanalizace					
	VV		(7,4+2,2)*1,0*0,5		4,800			
	VV		(1,6*2*0,5*0,5)		0,800			
	VV		EI					
	VV		7,5*0,5*0,5		1,875			
	VV		Součet		38,637			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	51,687	81,50	4 212,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,05+38,637		51,687			
	VV		Součet		51,687			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,687	265,00	13 697,06	CS ÚRS 2020 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	775,305	20,70	16 048,81	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Odvoz přebytečného výkopku je uvažován do 25 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky a zohlednit skutečnost v jednotkové ceně.					
	VV		51,687*15		775,305			
	VV		Součet		775,305			
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	51,687	305,00	15 764,54	CS ÚRS 2020 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,374	251,00	25 946,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		51,687*2		103,374			
	VV		Součet		103,374			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,687	19,60	1 013,07	CS ÚRS 2020 01
	D	2	Zakládání				115 897,21	
9	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	8,888	1 025,00	9 110,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(11,35+20,6)*0,15		4,793			
	VV		(11,2+7,8+8,3)*0,15		4,095			
	VV		Součet		8,888			
10	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	8,619	2 640,00	22 754,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(15,75+27)*0,1*1,1		4,703			
	VV		35,6*0,1*1,1		3,916			
	VV		Součet		8,619			
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,400	28 500,00	11 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(15,75+27)*4,44*1,15/1000		0,218			
	VV		35,6*4,44*1,15/1000		0,182			
	VV		Součet		0,400			
12	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	14,728	2 820,00	41 532,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové pasy					
	VV		mč. 113,109					
	VV		(3,5+4,3+3,5+6,0+4,3+6,0)*0,5*0,55*1,1		8,349			
	VV		mč. 110,111,112					
	VV		(9,83*2+3,35*2)*0,4*0,55*1,1		6,379			
	VV		Součet		14,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,980	955,50	12 402,39	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové pasy					
	VV		mč. 110,111,112					
	VV		(9,83*2+3,15*2)*0,5		12,980			
	VV		Součet		12,980			
14	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,500	1 385,00	18 697,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové pasy					
	VV		mč. 113,109					
	VV		(3,5+4,0+3,5+6,0+4,0+6,0)*0,5		13,500			
	VV		Součet		13,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				194 811,13	
15	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	72,559	1 348,00	97 809,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		mč. 113					
	VV		3,2*2,165		6,928			
	VV		3,2*3,25		10,400			
	VV		15,6		15,600			
	VV		-(1,5*1,5)		-2,250			
	VV		mč. 109					
	VV		5,7*2,165		12,341			
	VV		5,7*3,25		18,525			
	VV		15,6		15,600			
	VV		-(1*2,2+1,59*1,5)		-4,585			
	VV		Součet		72,559			
16	K	311271521	Zdivo nosné zaoblené tl 200 mm z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárníc na MC	m3	9,027	4 985,00	44 999,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		Pohledové betonové zdivo bez další povrchové úpravy					
	VV		mč. 110+111+112					
	VV		9,83*1,8*0,2		3,539			
	VV		9,83*2,4*0,2		4,718			
	VV		7,6*2*0,2		3,040			
	VV		-(1*2,14+1,2*1,2+1*2,14+2,63*2,14)*0,2		-2,270			
	VV		Součet		9,027			
17	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	6,000	168,00	1 008,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4+2		6,000			
18	M	3-Rmi01	<i>Zelezobetonový prefabrikovaný překlad délky 1250 mm</i>	kus	4,000	625,00	2 500,00	
19	M	3-Rmi02	<i>Zelezobetonový prefabrikovaný překlad délky 1500 mm</i>	kus	2,000	750,00	1 500,00	
20	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
21	M	3-Rmi03	<i>Zelezobetonový prefabrikovaný překlad délky 3000 mm</i>	kus	2,000	1 720,00	3 440,00	
22	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	12,000	485,00	5 820,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	776,00	3 104,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	20,480	675,00	13 824,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		mč. 107					
	VV		1,715*3,58		6,140			
	VV		5,5		5,500			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		mč. 108					
	VV		1,715*3,58		6,140			
	VV		5,5		5,500			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Součet		20,480			
27	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	22,800	825,00	18 810,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		mč. 113					
	VV		13,1		13,100			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		mč. 109					
	VV		13,1		13,100			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Součet		22,800			
D 4			Vodorovné konstrukce				36 315,70	
28	K	417238233	Obezdlíčka věnce jednostranná věncovkou keramickou do 250 mm bez tepelné izolace	m	26,400	218,50	5 768,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,5*2+3,7+6*2+3,7)		26,400			
	VV		Součet		26,400			
29	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,710	3 100,00	8 401,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,5*2+3,7+6*2+3,7)*0,25*0,22		1,452			
	VV		(9,83*2+2,95*4)*0,2*0,2		1,258			
	VV		Součet		2,710			
30	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	25,784	351,50	9 063,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,5*2+3,7+6*2+3,7)*0,25*2		13,200			
	VV		(9,83*2+2,95*4)*0,2*2		12,584			
	VV		Součet		25,784			
31	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	25,784	74,00	1 908,02	CS ÚRS 2020 01
32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,244	45 800,00	11 175,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,5*2+3,7+6*2+3,7)*0,25*0,22*90/1000		0,131			
	VV		(9,83*2+2,95*4)*0,2*0,2*90/1000		0,113			
	VV		Součet		0,244			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				114 124,50	
33	K	564831111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 100 mm	m2	19,250	109,00	2 098,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		Nový podsyp pod přeskládanou zámkovou dlažbu					
	VV		19,25		19,250			
	VV		Součet		19,250			
34	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,250	365,00	7 026,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		Použití stávající zámkové dlažby včetně podsypu					
	VV		19,25		19,250			
	VV		Součet		19,250			
35	K	935114112	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	50,000	2 100,00	105 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Nový odvodňovací žlab s čistícím kusem					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				120 482,84	
36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	210,547	55,00	11 580,09	CS ÚRS 2019 01
	VV		23,05+187,497		210,547			
	VV		Součet		210,547			
37	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,050	209,00	4 817,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		Pod obklady					
	VV		23,05		23,050			
	VV		Součet		23,050			
38	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,227	276,00	38 426,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		mč. 113					
	VV		(3,06*2,4+3,06*3,45+12,5+12,5)		42,901			
	VV		-(1,5*1,5)		-2,250			
	VV		mč. 109					
	VV		(3,845*2,4+5,56*3,45+12,5+12,5+1,715*3,5)		59,413			
	VV		-(1*2,2+1,59*1,5+0,7*1,97)		-5,964			
	VV		mč. 107(106)					
	VV		(5,5+1,715*3,5)*2		23,005			
	VV		-(0,7*1,97)*2		-2,758			
	VV		mč. 108					
	VV		(5,5+1,715*3,5+5,5+1,6*2,4)		20,843			
	VV		-(0,7*1,97+0,808*2)		-2,995			
	VV		mč. 110					
	VV		(7,5*2+3,77*2,15+3,77*2,8)		33,662			
	VV		-(1*2,14+1,2*1,2)		-3,580			
	VV		Odpčet obklady					
	VV		-23,05		-23,050			
	VV		Součet		139,227			
39	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	44,780	38,50	1 724,03	CS ÚRS 2019 01
	VV		Vnitřní omítková rohová lišta					
	VV		3,5*2+2,8*2+2*4+0,9*2+1,5*4+2,2*2+1,0+1,59*2+1,5*2+1,2*4		44,780			
	VV		Součet		44,780			
40	M	55343020	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s ostrou hlavou	m	47,019	14,20	667,67	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vnitřní					
	VV		Vnitřní omítková rohová lišta					
	VV		44,78		44,780			
	VV		Součet		44,780			
	VV		44,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,019			
41	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU lišt)	m	44,760	35,50	1 588,98	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Vnitřní i vnější.					
	VV		Začišťovací okenní lišta - APU lišta vnitřní					
	VV		1,5*4+2,2*2+1,0+1,59*2+1,5*2+1,2*4		22,380			
	VV		Začišťovací okenní lišta - APU lišta vnější					
	VV		1,5*4+2,2*2+1,0+1,59*2+1,5*2+1,2*4		22,380			
	VV		Součet		44,760			
42	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	47,019	35,50	1 669,17	CS ÚRS 2019 01
	VV		44,78		44,780			
	VV		44,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,019			
43	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,635	36,80	906,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,5*1,5+2,4*1,5+0,6*0,6+0,6*0,6+1,2*0,6+2,4*1,5+1,59*1,5+1,2*1,2+1*2,14*2+1*2,2+0,8*2,15*2		24,635			
44	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,778	3 850,00	10 695,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(11,3+17,5+11,15+7,8+7,8)*0,05		2,778			
	VV		Součet		2,778			
45	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,840	4 158,00	3 492,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		Oprava a doplnění mazanin po provedených pracích					
	VV		14*0,06		0,840			
	VV		Součet		0,840			
46	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,750	4 525,00	16 968,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		Doplnění betonu okolo odvodňovacího žlabu					
	VV		50*0,5*0,15		3,750			
	VV		Součet		3,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	2,778	940,00	2 611,32	CS ÚRS 2020 01
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,284	35 200,00	9 996,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(11,3+17,5+11,15+7,8+7,8)*4,44*1,15/1000		0,284			
	VV		Součet		0,284			
49	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	17,270	642,00	11 087,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,5+4,3+6+4,3+2,64+10,15+3,65)*0,5		17,270			
50	R	640A1001	Dvěřní zárubně nebo rámy kovové pro jednokřídlové dveře	kus	2,000	2 125,00	4 250,00	ÚRS RYRO 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							47 046,18	
51	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	167,390	53,50	8 955,37	CS ÚRS 2020 01
52	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	167,390	119,50	20 003,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		47+5,4+6,3+5,5+21,1+21,1+2,72+2,72+17,5+11,15+7,8+7,8+11,3		167,390			
	VV		Součet		167,390			
53	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	19,250	68,40	1 316,70	CS ÚRS 2020 01
54	K	9-Rx001	Úprava hokejbalového mantinelu	kpl	1,000	16 290,00	16 290,00	
	P		Poznámka k položce: Posunutí vjezdu na hokejbalové hřiště o jedno pole					
55	K	9-Rx002	Zapravení zrušeného provětrání do fasády	kus	1,000	481,00	481,00	
	P		Poznámka k položce: Posunutí vjezdu na hokejbalové hřiště o jedno pole					
D 998 Přesun hmot							129 579,42	
56	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	171,856	754,00	129 579,42	CS ÚRS 2020 01
D PSV Práce a dodávky PSV							991 209,26	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							34 730,41	
57	R	711A1002	Izolace proti vodě vodorovná prováděná za studena asfaltovým nátěrem	m2	147,561	84,70	12 498,42	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(3,5*4,3+6*4,3+9,83*3,35)*2		147,561			
	VV		Součet		147,561			
58	R	711A1031	Izolace proti vodě vodorovná prováděná přitavením těžkých asfaltovaných pásů	m2	73,781	215,80	15 921,94	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(3,5*4,3+6*4,3+9,83*3,35)*1		73,781			
	VV		Součet		73,781			
59	R	711A2002	Izolace proti vodě svislá prováděná za studena asfaltovým nátěrem	m2	18,768	108,50	2 036,33	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(3,5*2+4,3*2+6*2+4,3*2+9,83*2+3,35*2)*0,15*2		18,768			
	VV		Součet		18,768			
60	R	711A2031	Izolace proti vodě svislá prováděná přitavením asfaltovaných těžkých pásů	m2	9,384	234,80	2 203,36	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Skladba A					
	VV		(3,5*2+4,3*2+6*2+4,3*2+9,83*2+3,35*2)*0,15		9,384			
	VV		Součet		9,384			
61	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,350	971,60	1 311,66	CS ÚRS 2020 01
62	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	1,350	562,00	758,70	CS ÚRS 2020 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							34 526,74	
63	K	721171906	Potrubí vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	3,000	1 340,00	4 020,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		včetně vyříznutí					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
64	K	721171916	Potrubí propojení potrubí DN 125	kus	1,000	563,00	563,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Napojení svodu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,900	461,00	5 946,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		Připojení sprch					
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		Napojení svodů					
	VV		2,3+7,4		9,700			
	VV		Součet		12,900			
66	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	625,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
67	R	800A2308	Kanalizační revizní šachta z plastu obetonovaná	kpl	1,000	21 036,00	21 036,00	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Nová revizní a čistící šachta DN 400 - kompletní dodávka					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,410	648,00	265,68	CS ÚRS 2020 01
69	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,410	476,00	195,16	CS ÚRS 2020 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 578,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	11,600	128,00	1 484,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,45*4+9,8		11,600			
	VV		Součet		11,600			
71	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	16,170	149,00	2 409,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		(6,5+6,4+0,45*4)*1,1		16,170			
	VV		Součet		16,170			
72	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	8,930	62,30	556,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		(6,4+0,45*2)*1,1		8,030			
	VV		0,45*2		0,900			
	VV		Součet		8,930			
73	K	722230101	Ventil přímý	kus	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2020 01
74	K	722232103	Kohout kulový přímý s vnějším a vnitřním závitem	kus	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	722-Rx001	Napojení na stávající rozvody	kpl	2,000	625,00	1 250,00	
76	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,007	519,00	3,63	CS ÚRS 2020 01
77	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	495,00	3,47	CS ÚRS 2020 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				41 799,20	
78	R	725A2002	Sprchový kout se zástěnou včetně přípojných potrubí a armatur	kompl et	2,000	20 548,00	41 096,00	ÚRS RYRO 2020 01
79	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,600	662,00	397,20	CS ÚRS 2020 01
80	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,600	510,00	306,00	CS ÚRS 2020 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				11 867,03	
81	K	735-RM002	Otopné těleso elektrické přímotopné 0,5KW	kus	1,000	3 285,00	3 285,00	
82	K	735-RX001	Otopné těleso elektrické přímotopné 1KW	kus	2,000	4 225,00	8 450,00	
83	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,081	1 050,00	85,05	CS ÚRS 2020 01
84	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	580,00	46,98	CS ÚRS 2020 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				15 732,53	
85	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	37,812	29,40	1 111,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		Světla					
	VV		(0,7+2,1+0,26+0,9+1,7+4,2+1,1+0,3+2,6+0,25+1,9+1)*1,2		20,412			
	VV		Zásuvky					
	VV		(3,5+6,5+4,5)*1,2		17,400			
	VV		Součet		37,812			
86	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2	m	45,374	4,50	204,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		37,812*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		45,374			
87	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	35,760	19,52	698,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		Připojení mč 110					
	VV		29,8*1,2		35,760			
	VV		Součet		35,760			
88	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2	m	42,912	6,35	272,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		35,76*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		42,912			
89	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,000	119,00	595,00	CS ÚRS 2020 01
90	M	34535514	spínač jednopólový 10A barevný	kus	5,000	99,50	497,50	CS ÚRS 2020 01
91	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	3,000	84,10	252,30	CS ÚRS 2020 01
92	M	35811257	zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	3,000	284,50	853,50	CS ÚRS 2020 01
93	M	34555124	zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy	kus	3,000	62,80	188,40	CS ÚRS 2020 01
94	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2020 01
95	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	5,000	298,00	1 490,00	CS ÚRS 2020 01
96	K	741-Rx001	D+M nového samostatného jištění	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	
97	K	741-Rx002	Zapojení časomíry	kpl	1,000	1 280,00	1 280,00	
98	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,007	3 469,00	24,28	CS ÚRS 2020 01
99	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	738,00	5,17	CS ÚRS 2020 01
D 751			Vzduchotechnika				1 321,26	
100	K	751398022	Mřítz větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	3,000	310,00	930,00	CS ÚRS 2020 01
101	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	3,000	129,00	387,00	CS ÚRS 2020 01
102	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,001	3 625,00	3,63	CS ÚRS 2020 01
103	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	629,00	0,63	CS ÚRS 2020 01
D 762			Konstrukce tesařské				102 567,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,767	876,00	3 299,89	CS ÚRS 2020 01
105	K	762332142	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	191,700	219,00	41 982,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		1-pozednice					
	VV		6,0*2		12,000			
	VV		2-krokev					
	VV		5,1*6		30,600			
	VV		3-krokev					
	VV		1,9*6		11,400			
	VV		4-kleštiny					
	VV		2,8*7		19,600			
	VV		5-pozednice					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		6-krokev					
	VV		5,1*3		15,300			
	VV		7-krokev					
	VV		1,9*3		5,700			
	VV		8-kleštiny					
	VV		2,8*7		19,600			
	VV		9-pozednice					
	VV		10,15*2		20,300			
	VV		10-krokev					
	VV		4,2*12		50,400			
	VV		Součet		191,700			
106	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,834	6 450,00	18 279,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		1-pozednice					
	VV		6,0*2*0,14*0,1		0,168			
	VV		2-krokev					
	VV		5,1*6*0,1*0,14		0,428			
	VV		3-krokev					
	VV		1,9*6*0,1*0,14		0,160			
	VV		4-kleštiny					
	VV		2,8*7*0,08*0,16		0,251			
	VV		5-pozednice					
	VV		3,4*2*0,14*0,1		0,095			
	VV		6-krokev					
	VV		5,1*3*0,1*0,14		0,214			
	VV		7-krokev					
	VV		1,9*3*0,1*0,14		0,080			
	VV		8-kleštiny					
	VV		2,8*7*0,08*0,16		0,251			
	VV		9-pozednice					
	VV		10,15*2*0,14*0,1		0,284			
	VV		10-krokev					
	VV		4,2*12*0,08*0,16		0,645			
	VV		Součet		2,576			
	VV		2,576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,834			
107	K	762341026	Bednění střež rovných z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	42,153	365,00	15 385,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		Bednění skladba B					
	VV		4,153*10,15		42,153			
	VV		Součet		42,153			
108	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	94,170	58,60	5 518,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,05+1,3)*3,2		17,120			
	VV		(4,05+1,3+0,48)*6		34,980			
	VV		(4,153)*10,13		42,070			
	VV		Součet		94,170			
109	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,746	6 025,00	4 494,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		94,17*3*0,06*0,04		0,678			
	VV		Součet		0,678			
	VV		0,678*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,746			
110	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	113,400	14,50	1 644,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		6*5,1+1,9*6+5,1*3+1,9*3+4,2*12		113,400			
	VV		Součet		113,400			
111	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,187	6 010,00	1 123,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		113,4*0,05*0,03		0,170			
	VV		0,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,187			
112	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,767	1 280,00	4 821,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,834+0,746+0,187		3,767			
	VV		Součet		3,767			
113	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,764	1 534,00	4 239,98	CS ÚRS 2020 01
114	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,764	643,00	1 777,25	CS ÚRS 2020 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				72 629,90	
115	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	55,779	42,60	2 376,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba B, C					
	VV		4,3*(3,5+6)		40,850			
	VV		mč 110					
	VV		(3,6*3,77)*1,1		14,929			
	VV		Součet		55,779			
116	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	64,146	43,90	2 816,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		55,779*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		64,146			
117	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	38,000	41,20	1 565,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(3,5+6)		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	M	63152102	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	38,760	159,00	6 162,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		38,760			
119	K	763161730	SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez TI REI 15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	54,422	790,00	42 993,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		Skladba B, C					
	VV		mč 113+108+109					
	VV		4,3*(3,5+6)		40,850			
	VV		mč 110					
	VV		(3,6*3,77)		13,572			
	VV		Součet		54,422			
120	K	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	2,460	4 850,00	11 931,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*2,05		2,460			
121	K	763412124	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 32 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,008	946,00	953,57	CS ÚRS 2020 01
123	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,008	539,00	543,31	CS ÚRS 2020 01
D		764	Konstrukce klempířské				87 741,28	
124	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°	m2	99,579	476,00	47 399,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		Barva dle stávajícího objektu					
	VV		(4,044+1,307+0,479)*(3,15+6,7)		57,426			
	VV		(4,153*10,15)		42,153			
	VV		Součet		99,579			
125	K	764211406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Pz plechu rš 500 mm	m	9,150	469,00	4 291,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,15+6,0		9,150			
126	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	19,944	234,00	4 666,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,04+1,3+0,479)*2+4,153*2		19,944			
127	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	19,000	195,00	3 705,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,15+5,7+10,15		19,000			
128	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	4,000	328,00	1 312,00	CS ÚRS 2020 01
129	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	45,000	434,00	19 530,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		22,5*2		45,000			
130	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	10,400	391,00	4 066,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,6*4		10,400			
131	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,873	1 950,00	1 702,35	CS ÚRS 2020 01
132	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,873	1 223,00	1 067,68	CS ÚRS 2020 01
D		765	Krytina skládaná				12 132,48	
133	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	57,426	51,90	2 980,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,044+1,307+0,479)*(3,15+6,7)		57,426			
	VV		Součet		57,426			
134	M	28329037	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	63,169	65,00	4 105,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		57,426*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,169			
135	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	42,153	48,50	2 044,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,153*10,15)		42,153			
	VV		Součet		42,153			
136	M	28329037	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	46,368	63,80	2 958,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		42,153*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,368			
137	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,020	1 540,00	30,80	CS ÚRS 2020 01
138	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	629,00	12,58	CS ÚRS 2020 01
D		766	Konstrukce truhlářské				179 821,24	
139	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	85,400	217,00	18 531,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		SZ					
	VV		14,9		14,900			
	VV		JV					
	VV		14,9		14,900			
	VV		SV					
	VV		12+20,6		32,600			
	VV		JZ					
	VV		14,5+8,5		23,000			
	VV		Součet		85,400			
140	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	93,940	175,00	16 439,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		85,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		93,940			
141	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	256,200	59,50	15 243,90	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		85,400*3		256,200			
142	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,705	6 228,00	4 390,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		256,2*0,05*0,05		0,641			
	VV		0,641*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,705			
143	R	761A1017.1	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení dvojsklo	m2	1,440	4 576,00	6 589,44	
	VV		O2 (1kus)					
	VV		1,2*1,2*1		1,440			
	VV		Součet		1,440			
144	R	761A1002.1	Okna dřevěná plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení dvojsklo	m2	4,500	7 193,00	32 368,50	
	VV		Okno O1 (2 kusy)					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
	VV		Součet		4,500			
145	R	761A3101	Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do ocelové zárubně	kus	2,000	7 339,00	14 678,00	ÚRS RYRO 2020 01
146	R	761A3501	Dveře venkovní dřevěné jednokřídlové	kus	1,000	17 658,00	17 658,00	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Dveře palubkové do mč 109					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
147	R	761A3511	Dveře venkovní plastové jednokřídlové	kus	2,000	24 580,00	49 160,00	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Dveře do mč 111 800/2090					
	VV		1		1,000			
	VV		Dveře do mč 110 800/2090					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
148	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	4,534	849,00	3 849,37	CS ÚRS 2020 01
149	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,078	846,00	911,99	CS ÚRS 2020 01
D 767			Konstrukce zámečnické			17 081,93		
150	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	6,075	326,00	1 980,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		Mříže proti proražení míčem a vloupání					
	VV		1,5*1,5+1,59*1,5+1,2*1,2		6,075			
	VV		Součet		6,075			
151	M	767-Rx001	Mříže proti vloupání a proražení míčkem	m2	6,075	1 960,00	11 907,00	
152	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,701	1 306,00	2 221,51	CS ÚRS 2020 01
153	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,701	572,00	972,97	CS ÚRS 2020 01
D 771			Podlahy z dlaždic			129 029,57		
154	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	45,390	13,90	630,92	CS ÚRS 2019 01
155	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	45,390	46,00	2 087,94	CS ÚRS 2019 01
156	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	42,980	134,50	5 780,81	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 113					
	VV		(3,7+3,06)*2-0,9		12,620			
	VV		mč 109					
	VV		(1,885+1,815+1,715+3,845)*2-0,8		17,720			
	VV		mč 110					
	VV		(3,77+2,95)*2-0,8		12,640			
	VV		Součet		42,980			
157	M	59761277	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru v. 100 mm	kus	129,000	329,00	42 441,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"42,98*3=128,94"					
	VV		129		129,000			
	VV		Součet		129,000			
158	K	771573916	Oprava podlah z keramických lepených do 25 ks/m2	kus	100,000	64,30	6 430,00	CS ÚRS 2020 01
159	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 25ks/m2	m2	7,000	650,50	4 553,50	CS ÚRS 2020 01
160	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	45,390	746,30	33 874,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		Keramická dlažba dle výběru investora					
	VV		Skladba A					
	VV		mč 113					
	VV		11,3		11,300			
	VV		mč 107					
	VV		2,72		2,720			
	VV		mč 108					
	VV		2,72		2,720			
	VV		mč 109					
	VV		17,5		17,500			
	VV		mč 110					
	VV		11,15		11,150			
	VV		Součet		45,390			
161	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2	m2	52,199	559,40	29 200,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		45,39*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		52,199			
162	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,440	343,00	1 865,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		Hydroizolační stěrka pod dlažbu					
	VV		mč 107					
	VV		2,72		2,720			
	VV		mč 108					
	VV		2,72		2,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,440			
163	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,050	594,00	1 217,70	CS ÚRS 2020 01
164	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,050	462,00	947,10	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				39 770,79	
165	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,050	318,00	7 329,90	CS ÚRS 2019 01
166	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,050	463,00	10 672,15	CS ÚRS 2019 01
VV			Keramický obklad dle výběru investora					
VV			mč. 107					
VV			(1,6*2+1,7*2)*2,2-(0,7*1,97+0,808*2)		11,525			
VV			mč. 108					
VV			(1,6*2+1,7*2)*2,2-(0,7*1,97+0,808*2)		11,525			
VV			Součet		23,050			
167	M	597611100-R	dlaždice keramické l. j. dle výběru investora	m2	24,203	586,00	14 182,96	
P			Poznámka k položce:					
VV			Dle výběru investora.					
VV			23,050		23,050			
VV			Součet		23,050			
VV			23,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,203			
168	K	781494111-R	Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,400	311,00	1 368,40	Vlastní
VV			Rohová lišta					
VV			2,2+2,2		4,400			
VV			Součet		4,400			
169	K	781494511-R	Al profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,200	234,00	3 088,80	Vlastní
P			Poznámka k položce:					
VV			alternativně zakončení fabionem					
VV			mč. 107					
VV			(1,6*2+1,7*2)		6,600			
VV			mč. 108					
VV			(1,6*2+1,7*2)		6,600			
VV			Součet		13,200			
170	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	23,050	52,30	1 205,52	CS ÚRS 2019 01
171	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	26,400	49,00	1 293,60	CS ÚRS 2019 01
VV			Silikonování					
VV			Dlažba - obklad					
VV			mč. 107					
VV			(1,6*2+1,7*2)		6,600			
VV			mč. 108					
VV			(1,6*2+1,7*2)		6,600			
VV			kouty					
VV			6*2,2		13,200			
VV			Součet		26,400			
172	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,607	586,00	355,70	CS ÚRS 2020 01
173	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,607	451,00	273,76	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				166 303,27	
174	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	128,869	48,00	6 185,71	CS ÚRS 2020 01
VV			Fasáda					
VV			SZ					
VV			14,9		14,900			
VV			JV					
VV			14,9		14,900			
VV			SV					
VV			12+20,6		32,600			
VV			JZ					
VV			14,5+8,5		23,000			
VV			Viditelné krokve venku					
VV			0,4*30*2*1,1		26,400			
VV			Viditelný strop mč.111; 112					
VV			(2,63*2,95+2,63*2,95)*1,1		17,069			
VV			Součet		128,869			
175	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	231,670	62,80	14 548,88	CS ÚRS 2020 01
VV			konstrukce zastřešení					
VV			(1,6+0,45+0,35)*4*8		76,800			
VV			Lavičky					
VV			25		25,000			
VV			Podbití					
VV			23*2,6		59,800			
VV			17*0,3		5,100			
VV			Fasády					
VV			67-7-2,25-2,2-3,54-3,54+16,5		64,970			
VV			Součet		231,670			
176	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	360,539	174,00	62 733,79	CS ÚRS 2020 01
VV			NOVÉ KONSTRUKCE					
VV			Fasáda					
VV			SZ					
VV			14,9		14,900			
VV			JV					
VV			14,9		14,900			
VV			SV					
VV			12+20,6		32,600			
VV			JZ					
VV			14,5+8,5		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Viditelné krokvě venku					
VV			0,4*30*2*1,1		26,400			
VV			Viditelný strop mč.111; 112					
VV			(2,63*2,95+2,63*2,95)*1,1		17,069			
VV			Mezisoučet		128,869			
VV			STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE					
VV			konstrukce zastřešení					
VV			(1,6+0,45+0,35)*4*8		76,800			
VV			Lavičky					
VV			25		25,000			
VV			Podbití					
VV			23*2,6		59,800			
VV			17*0,3		5,100			
VV			Fasády					
VV			67-7-2,25-2,2-3,54-3,54+16,5		64,970			
VV			Mezisoučet		231,670			
VV			Součet		360,539			
177	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	360,539	228,00	82 202,89	CS ÚRS 2020 01
178	K	784-Rx001	Nátěr dvojnásobný nových zazdívaných zárubní včetně odmaštění	kus	2,000	316,00	632,00	

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					37 575,55	
179	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	402,955	5,90	2 377,43	CS ÚRS 2019 01
180	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	402,955	18,10	7 293,49	CS ÚRS 2019 01
181	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	402,955	69,25	27 904,63	CS ÚRS 2019 01
VV			OMÍTKY					
VV			mč. 113					
VV			(3,06*2,4+3,06*3,45+12,5+12,5)		42,901			
VV			mč. 109					
VV			(3,845*2,4+5,56*3,45+12,5+12,5+1,715*3,5)		59,413			
VV			mč. 107(106)					
VV			(5,5+1,715*3,5)*2		23,005			
VV			mč. 108					
VV			(5,5+1,715*3,5+5,5+1,6*2,4)		20,843			
VV			mč. 110					
VV			(7,5*2+3,77*2,15+3,77*2,8)		33,662			
VV			Odpočet obklady					
VV			-23,05		-23,050			
VV			Mezisoučet		156,774			
VV			SDK					
VV			Skladba B, C					
VV			mč 113+108+109					
VV			4,3*(3,5+6)		40,850			
VV			mč 110					
VV			(3,6*3,77)		13,572			
VV			Mezisoučet		54,422			
VV			STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI					
VV			mč 106					
VV			3,285*2,5+(3,285+1,715)*3,42+11,9*2		49,113			
VV			3,9*(3,285+1,715)		19,500			
VV			mč 105					
VV			5,025*2,5+5,025*3,42+11,9*2		53,548			
VV			3,9*5,025		19,598			
VV			mč 104+103					
VV			50		50,000			
VV			Mezisoučet		191,759			
VV			Součet		402,955			

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					97 548,00	
D	VRN3	VRN a ostatní náklady					97 548,00	
182	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveníště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	6,000	16 258,00	97 548,00	

P *Poznámka k položce:
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.2 - Tribuna

KSO:
Místo: Zliv

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel:
Město Zliv

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JEZZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Štabrňák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		585 408,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	585 408,34	21,00%	122 935,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	708 344,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.2 - Tribuna

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

585 408,34

HSV - Práce a dodávky HSV

215 105,22

1 - Zemní práce

52 167,16

2 - Zakládání

1 341,06

5 - Komunikace pozemní

66 180,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 402,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 617,60

998 - Přesun hmot

3 397,16

PSV - Práce a dodávky PSV

338 587,12

767 - Konstrukce zámečnické

338 587,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 716,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

31 716,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.2 - Tribuna

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 585 408,34

D HSV Práce a dodávky HSV 215 105,22

D 1 Zemní práce 52 167,16

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	3,520	275,00	968,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,4*8*1,1		3,520			
2	K	131151343-R	Vrtání jamek pro sloupky D do 300 mm - strojně	m	40,533	110,00	4 458,63	CS ÚRS 2019 01
	VV		(143/3*2+4+1*2)*0,4		40,533			
	VV		Součet		40,533			
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,465	207,60	96,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		Zásyp vývrtkem					
	VV		Základové patky					
	VV		3,14*0,2*0,2*0,4*4*1,1		0,221			
	VV		3,14*0,21*0,21*0,4*4*1,1		0,244			
	VV		Součet		0,465			
4	K	182611111	Obrovnávka svahů násypů sypaných tl do 500 mm ručně	m2	78,000	598,00	46 644,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Ternní úpravy spojené s výstavbou tribuny					
	VV		78		78,000			
	VV		Součet		78,000			

D 2 Zakládání 1 341,06

5	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,465	2 884,00	1 341,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky					
	VV		3,14*0,2*0,2*0,4*4*1,1		0,221			
	VV		3,14*0,21*0,21*0,4*4*1,1		0,244			
	VV		Součet		0,465			

D 5 Komunikace pozemní 66 180,24

6	R	500A4011	Obrubník chodníkový betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	108,000	612,78	66 180,24	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Sedačky					
	VV		4*26,5		106,000			
	VV		Schody					
	VV		2*1,0		2,000			
	VV		Součet		108,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 402,00

7	K	632450124-R	Vyrovnávací cementový potěr tl do 80 mm provedený v pásu	m2	11,700	1 060,00	12 402,00	
	VV		Nabetonávka nad stávající opěrnou stěnou					
	VV		0,45*26		11,700			
	VV		Součet		11,700			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 617,60

8	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	73,000	420,80	30 718,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		KOTVENÍ ŠROUBY M10 DO ZINKOVANÝCH ROŠTŮ S PODLOŽKOU Z PÁSOVINY 40x40x4MM					
	VV		36+37		73,000			
	VV		Součet		73,000			
9	M	749-Ri001	Sedačka pro tribuny (specifikace viz projektová dokumentace)	kus	73,000	628,40	45 873,20	
10	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu	kus	8,000	176,00	1 408,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Osazení konstrukce pro kotvení schodiště do základových patek					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
11	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,200	8 090,00	1 618,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Ubourání opěrného zdiva					
	VV		0,25*0,8		0,200			
	VV		Součet		0,200			

D 998 Přesun hmot 3 397,16

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,444	1 390,00	3 397,16	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 338 587,12

D 767 Konstrukce zámečnické 338 587,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	767211011	Montáž schodišťových stupňů z kompozitních pochůzných skládaných roštů délky do 1,5 m	kus	99,000	503,50	49 846,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		45+54		99,000			
	VV		Součet		99,000			
14	M	55347001-R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 400x1000mm	kus	45,000	625,00	28 125,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> STUPNICE - ZINKOVANÝ ROŠT JP 30/2 - 34x38MM - 400x1000MM					
	VV		Tribuna 1. stupeň					
	VV		27		27,000			
	VV		Schody					
	VV		9*2		18,000			
	VV		Součet		45,000			
15	M	55347006-R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 800x1000mm	kus	54,000	1 090,00	58 860,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> STUPNICE - ZINKOVANÝ ROŠT JP 30/2 - 34x38MM - 800x1000MM					
	VV		Tribuny					
	VV		26*2		52,000			
	VV		Horní stupně schodiště					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		54,000			
16	K	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	8,600	2 764,00	23 770,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		Nástupní schodiště					
	VV		4,3*2		8,600			
	VV		Součet		8,600			
17	M	55342012	schodiště venkovní přímé pozinkované, ocelové schodnice kotvené přes pásoviny, podstupnice 2x pásovina, bez zábradlí, bez pororoštů, do výšky 2500mm 9 stupňů	kus	2,000	24 580,00	49 160,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NÁSTUPNÍ SCHODIŠTĚ - OCELOVÉ SCHODNICE - ZINKOVANÝ UZAVŘENÝ PROFIL JÄKL 120x50x4MM KOTVENÍ DO PATEK PŘES PŘIVAŘENÉ PÁSOVINY 120x120x3MM A 220x120x3MM PODSTUPNICE - 2x PÁSOVINA 50x4x260MM - PŘIVAŘENO K OCELOVÉMU ROŠTU A SCHODNICI					
18	R	767A2102	Zámečnické zábradlí z profilované oceli hmotnosti do 30 kg	m	29,100	2 467,00	71 789,70	ÚRS RYRO 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> OCEL. ZÁBRADLÍ H 1100MM S KOTVENÍM PŘES PÁSOVINU 80x80x3MM DO NADBETONÁVKY ZINKOVANÝ UZAVŘENÝ PROFIL JÄKL 40x40x3MM OCEL. ZÁBRADLÍ H 1100MM S KOTVENÍM PŘES PÁSOVINU 80x80x3MM DO NADBETONÁVKY ZINKOVANÝ UZAVŘENÝ PROFIL JÄKL 40x40x3MM					
	VV		Tribuna sedačky					
	VV		25,9		25,900			
	VV		schody					
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		Součet		29,100			
19	R	767A9001	Montáž, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	293,322	181,60	53 267,28	ÚRS RYRO 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZINKOVANÝ UZAVŘENÝ PROFIL JÄKL 80x40x3MM S OBOUSTRANNOU ZÁTKOU Z PÁSOVINY 80x80MM (VZÁJEMNÉ SVÁŘENÍ ROŠTŮ PŘES PÁSOVINY Pozinkovaná konstrukce kompletní D+M Konstrukce pro pororošty Sloupky jakl 80x40x3 (0,4*5,13)*26*2/0,5*1,1 Pásoviny 80x80x4 (0,08*2*3,2)*26*2/0,5*1,1 Součet					
	VV				234,749			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				58,573			
	VV				293,322			
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,976	1 336,00	2 639,94	CS ÚRS 2020 01
21	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,976	571,00	1 128,30	CS ÚRS 2020 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							31 716,00	
D VRN3 VRN a ostatní náklady							31 716,00	
22	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	6,000	5 286,00	31 716,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.3 - Oplocení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zliv	Datum:	7. 5. 2020
Zadavatel:		IČ:	
Město Zliv		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
JEZZ s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Jiří Štabrňák		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		238 363,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	238 363,25	21,00%	50 056,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	288 419,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.3 - Oplocení

Místo: Zliv
Zadavatel: Město Zliv
Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Datum: 7. 5. 2020
Projektant: Ing. Jiří Štabrňák
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	238 363,25
HSV - Práce a dodávky HSV	224 773,25
1 - Zemní práce	59 118,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	125 444,85
5 - Komunikace pozemní	36 855,00
998 - Přesun hmot	3 354,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 590,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	13 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.3 - Oplocení

Místo: Zliv Datum: 7. 5. 2020
Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Jiří Štabrňák
Zhotovitel: JEZZ s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 238 363,25

D HSV Práce a dodávky HSV 224 773,25

D 1 Zemní práce 59 118,63

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	27,600	276,00	7 617,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		46*0,6		27,600			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,450	1 336,00	20 641,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		Rýha pro osazení obrubníků					
	VV		90*0,5*0,3		13,500			
	VV		Výkopek z jamek					
	VV		3,14*0,15*0,15*27,6		1,950			
	VV		Součet		15,450			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,450	82,40	1 273,08	CS ÚRS 2020 01
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	92,700	78,60	7 286,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,45*6		92,700			
	VV		Součet		92,700			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,450	274,60	4 242,57	CS ÚRS 2020 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	231,750	22,40	5 191,20	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Odvoz přebytečného výkopku je uvažován do 25 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky a zohlednit skutečnost v jednotkové ceně.					
	VV		15,450*15		231,750			
	VV		Součet		231,750			
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	15,450	315,00	4 866,75	CS ÚRS 2020 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,900	249,00	7 694,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,45*2		30,900			
	VV		Součet		30,900			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,450	19,80	305,91	CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 125 444,85

10	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	46,000	314,50	14 467,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		90/2+1		46,000			
11	M	55342243	sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm	kus	46,000	175,00	8 050,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	348171135	Montáž rámového oplocení výšky přes 2 m	m	90,000	163,00	14 670,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	31391007-R	plotový panel plochý svařovaný v 2,2m z Pz drátů	kus	45,000	1 226,00	55 170,00	
	VV		90,000/2		45,000			
14	K	348171520	Montáž oplocení z dílců kovových z plechu vlnitého nebo profilového hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg	m	0,900	146,50	131,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		PEVNÉ PŘEDĚLENÍ - PERFOROVANÝ PLECH TAHOKOV					
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		0,900			
15	M	348-RMX002	Pevný předěl z tahokovu výšky 2,2 m šíře cca 0,9 m	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	
16	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	1,000	4 264,00	4 264,00	CS ÚRS 2020 01
17	M	348-RMN001	VJEZDOVÁ VRATA - Š.3500MM, H 2000MM, ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO - PERFOROVANÝ PLECH	kpl	1,000	25 842,00	25 842,00	

D 5 Komunikace pozemní 36 855,00

18	R	500A4021	Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	90,000	409,50	36 855,00	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Betonový obrubník jako plotová podezdívka 60/250/1000					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			

D 998 Přesun hmot 3 354,77

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K		998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	8,045	219,00	1 761,86	CS ÚRS 2020 01
20	K		998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,045	198,00	1 592,91	CS ÚRS 2020 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13 590,00

D VRN3

VRN a ostatní náklady

13 590,00

21	K		000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	6,000	2 265,00	13 590,00	
----	---	--	-------	--	---	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.4 - Trestná lavice, rozhodčí

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zliv	Datum:	7. 5. 2020
Zadavatel:		IČ:	
Město Zliv		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
JEZZ s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Jiří Štabrňák		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		278 559,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	278 559,84	21,00%	58 497,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	337 057,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.4 - Trestná lavice, rozhodčí

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	278 559,84
HSV - Práce a dodávky HSV	147 810,67
1 - Zemní práce	78 945,46
2 - Zakládání	11 197,44
5 - Komunikace pozemní	20 348,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 319,00
PSV - Práce a dodávky PSV	115 065,17
762 - Konstrukce tesařské	56 998,94
764 - Konstrukce klempířské	28 389,25
765 - Krytina skládaná	3 930,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 746,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 684,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	15 684,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.4 - Trestná lavice, rozhodčí

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 278 559,84

D HSV Práce a dodávky HSV 147 810,67

D 1 Zemní práce 78 945,46

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	24,300	942,00	22 890,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*1,8/2*13,5		24,300			
	VV		Součet		24,300			
2	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,888	1 843,00	7 165,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,6*0,6*0,9*12		3,888			
	VV		Součet		3,888			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,188	85,20	2 401,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		24,3+3,888		28,188			
	VV		Součet		28,188			
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	56,376	93,40	5 265,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,188*2		56,376			
	VV		Součet		56,376			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,188	265,00	7 469,82	CS ÚRS 2020 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	422,820	22,40	9 471,17	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Odvoz přebytečného výkopku je uvažován do 25 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky a zohlednit skutečnost v jednotkové ceně.					
	VV		28,188*15		422,820			
	VV		Součet		422,820			
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	28,188	312,00	8 794,66	CS ÚRS 2020 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,376	265,00	14 939,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,188*2		56,376			
	VV		Součet		56,376			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,188	19,40	546,85	CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 11 197,44

10	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,888	2 880,00	11 197,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,6*0,6*0,9*12		3,888			

D 5 Komunikace pozemní 20 348,77

11	R	500A4021	Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	17,900	419,50	7 509,05	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		13,5+2,2*2		17,900			
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 100 mm	m2	28,350	110,40	3 129,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		Nový podsyp pod dlažbu					
	VV		2,1*13,5		28,350			
	VV		Součet		28,350			
13	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,350	342,50	9 709,88	CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 319,00

14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,350	45,20	1 281,42	CS ÚRS 2020 01
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,350	104,50	2 962,58	CS ÚRS 2020 01
16	K	9-Rx001	D+M Lavičky pro tribuny ocelová nosná konstrukce dřevěná prkna na sezení včetně povrchové úpravy	m	13,500	2 450,00	33 075,00	Vlastní
	VV		4+4+5,5		13,500			

D PSV Práce a dodávky PSV 115 065,17

D 762 Konstrukce tesařské 56 998,94

17	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,424	846,70	2 052,40	CS ÚRS 2020 01
18	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	93,700	218,50	20 473,45	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pozednice (trámy)					
	VV		13,8*2		27,600			
	VV		krokev					
	VV		2,3*14		32,200			
	VV		kleštiny					
	VV		2,2*5		11,000			
	VV		Sloupky					
	VV		2,2*5+1,7*7		22,900			
	VV		Součet		93,700			
19	M	60512130	hranol stavební řezivo do dl 6m	m3	2,147	6 247,00	13 412,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		pozednice (trámy)					
	VV		13,8*2*0,14*0,16		0,618			
	VV		krokev					
	VV		2,3*14*0,1*0,14		0,451			
	VV		kleštiny					
	VV		2,2*5*0,08*0,16		0,141			
	VV		Sloupky					
	VV		(2,2*5+1,7*7)*0,18*0,18		0,742			
	VV		Součet		1,952			
	VV		1,952*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,147			
20	K	762341026	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	28,350	342,00	9 695,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		Bednění					
	VV		2,1*13,5		28,350			
	VV		Součet		28,350			
21	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	28,350	58,20	1 649,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		Bednění					
	VV		2,1*13,5		28,350			
	VV		Součet		28,350			
22	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,224	6 100,00	1 366,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,35*3*0,06*0,04		0,204			
	VV		Součet		0,204			
	VV		0,204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,224			
23	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	32,200	14,80	476,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		14*2,3		32,200			
	VV		Součet		32,200			
24	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,053	6 840,00	362,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		32,2*0,05*0,03		0,048			
	VV		0,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,053			
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,424	1 325,00	3 211,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,147+0,224+0,053		2,424			
	VV		Součet		2,424			
26	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,796	1 750,00	3 143,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,796	643,00	1 154,83	CS ÚRS 2020 01
D 764 Konstrukce klempířské							28 389,25	
28	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°	m2	32,400	514,00	16 653,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		Barva dle stávajícího objektu					
	VV		2,4*13,5		32,400			
	VV		Součet		32,400			
29	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	13,500	224,00	3 024,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,5		13,500			
30	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	301,00	602,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,500	403,00	5 440,50	CS ÚRS 2020 01
32	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	4,800	374,00	1 795,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,4*2		4,800			
33	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,275	1 954,00	537,35	CS ÚRS 2020 01
34	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,275	1 224,00	336,60	CS ÚRS 2020 01
D 765 Krytina skládaná							3 930,59	
35	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	32,400	48,70	1 577,88	CS ÚRS 2020 01
36	M	28329037	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	35,640	65,70	2 341,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		32,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,640			
37	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,006	1 250,00	7,50	CS ÚRS 2020 01
38	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	610,00	3,66	CS ÚRS 2020 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							25 746,39	
39	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,784	44,70	2 404,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		pozednice (trámy)					
	VV		13,8*2*(0,14+0,16)*2		16,560			
	VV		krokev					
	VV		2,3*14*(0,1+0,14)*2		15,456			
	VV		kleštiny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*5*(0,08+0,16)*2		5,280			
	VV		Sloupky					
	VV		(2,2*5+1,7*7)*(0,18+0,18)*2		16,488			
	VV		Součet		53,784			
40	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	53,784	176,00	9 465,98	CS ÚRS 2020 01
41	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	53,784	258,00	13 876,27	CS ÚRS 2020 01

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.5 - Úpravy hrací plochy (mantinely, příslušenství, povrch)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zliv	Datum:	7. 5. 2020
Zadavatel:		IČ:	
Město Zliv		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
JEZZ s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Jiří Štabrňák		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 631 165,56		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	1 631 165,56	21,00%	342 544,77	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	1 973 710,33	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení
Objekt: 2020-150501.5 - Úpravy hrací plochy (mantinely, příslušenství, povrch)

Místo: Zliv Datum: 7. 5. 2020
Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Jiří Štabrňák
Zhotovitel: JEZZ s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 631 165,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 530 065,56
1 - Zemní práce	102 969,18
2 - Zakládání	69 685,43
5 - Komunikace pozemní	165 376,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 036 852,43
998 - Přesun hmot	134 718,83
997 - Přesun sutě	155 181,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 100,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	101 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hokejbalového hřiště a oplocení

Objekt:

2020-150501.5 - Úpravy hrací plochy (mantinely, příslušenství, povrch)

Místo: Zliv

Datum: 7. 5. 2020

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Jiří Štabrňák

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 631 165,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 530 065,56

D 1 Zemní práce 102 969,18

1	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	270,400	208,00	56 243,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		Odfrézování poškozených částí hřiště pro jejich opravu - uvažováno 20% plochy					
	WV		1352*0,2		270,400			
	WV		Součet		270,400			
2	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	23,328	2 003,00	46 725,98	CS ÚRS 2020 01
	WV		Pro patky na kotvení mantinelů					
	WV		0,6*0,6*0,9*72		23,328			
	WV		Součet		23,328			

D 2 Zakládání 69 685,43

3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	24,494	2 845,00	69 685,43	CS ÚRS 2020 01
	WV		Patky pro kotvení mantinelů					
	WV		0,6*0,6*0,9*72*1,05		24,494			
	WV		Součet		24,494			

D 5 Komunikace pozemní 165 376,64

4	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	540,800	305,80	165 376,64	CS ÚRS 2020 01
	WV		Vyspravení poškozených částí hřiště - 20% plochy tl. 100 mm					
	WV		1352*0,2*2		540,800			
	WV		Součet		540,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 036 852,43

5	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 081,600	74,50	80 579,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		Řezání poškozených částí hřiště pro jejich následné odfrézování					
	WV		270,4/0,5*2		1 081,600			
	WV		Součet		1 081,600			
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	201,600	129,00	26 006,40	CS ÚRS 2020 01
	WV		Výřezání děr pro patky					
	WV		0,7*4*72		201,600			
	WV		Součet		201,600			
7	K	9-RN001	D+M Hokejbalový mantinel 52x26m/R8	kpl	1,000	515 870,00	515 870,00	Vlastní

P			Poznámka k položce: délka segmentů 2m, kotvení ocelovými hmoždinkami, 1x vrata dvoukřídlá, 6 vrtáků jednokřídlá, potah mantinelu PPHS(S)UV bílý síla 10 mm, okopová lišta PEHS(S)UV žlutý síla 10mm výška 150 mm, madlo PEHS(S)UV modrý síla 10 mm, mantinel plně demontovatelný					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

8	K	9-RN002	D+M Ochránné síť	kpl	2,000	103 589,00	207 178,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: ochránné síť osazené nad mantinelem , rozměr 36x3 m, barva bílá, síla šňůrky 4 mm, velikost oka 35x35 mm, nosná ocelová konstrukce (svísle sloupky + podélné zavětrování)					

9	K	9-RN003	Demontáž starých mantinelů	kpl	1,000	44 500,00	44 500,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: demontáž a likvidace starých mantinelů					

10	K	9-RN004	Demontáž a zpětná montáž plastové podlahy hřiště	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	Vlastní
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

D 998 Přesun hmot 134 718,83

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	131,433	1 025,00	134 718,83	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	----------	------------	----------------

D 997 Přesun sutě 155 181,88

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	69,222	746,00	51 639,61	CS ÚRS 2020 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,222	229,00	15 851,84	CS ÚRS 2020 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 007,438	15,20	30 513,06	CS ÚRS 2020 01

P			Poznámka k položce: Odvoz uvažován na skládku vzdálenou do 30 km. NUTNO PROVÉŘIT ODBORNÝM ZOHOTVITELEM PŘED PODÁNÍM CENOVÉ NABÍDKY A ZOHLEDNIT V CENĚ.					
WV			69,222*29		2 007,438			
WV			Součet		2 007,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013631-R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - likvidace zákonným způsobem	t	69,222	826,00	57 177,37	Vlastní
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				101 100,00	
D		VRN3	VRN a ostatní náklady				101 100,00	
16	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	6,000	16 850,00	101 100,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					